
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Υπουργείο Υγείας
1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ: 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 16712/16-09-21

ΑΡΙΘ. ΑΙΤ. : 

ΓΕΝΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
ΝΟΥΦΑΡΩΝ & ΤΙΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 14, ΚΗΦΙΣΙΑ Τ.Κ. 14564
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 210 3501500 FAX: 210 6205665

 

     

Αποδέκτες:
Κοινοποίηση:
Εσωτερική διανομή:

Σελίδα: 1/2
Ημερομηνία Εκτύπωσης: 16.09.2021 08:59

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ   Π Ο Λ Υ Ε Τ Ο Υ Σ   Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ 

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 883/2021 - 16/09/2021
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 

α)    Των άρθρων 21 και 22 του Ν.2362/95 «Περί Δημόσιου Λογιστικού κ.λπ.» (Α.247) όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα αρθ.21 και 23 του Ν.3871/2010 (Α.141)
β)    Των Νόμων 4270/2014, 4337/2015 κσι το Π.Δ. 80/2016
γ)    Του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Α145)

2. Την υπ αρ. Γ4β/Γ.Π.οικ.91557/2019 απόφαση του Υπουργού Υγείας, διορισμού Διοικητή, ΦΕΚ 
1114/31-12-2019 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.

3. Τις διατάξεις του Ν.3527/2007, κεφ.Α,αρ.3,παρ.11,περ:23
4. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005: άρ.7, παρ.6,8 και κεφ.Β, αρ.7, παρ.3στ
5. Τις διατάξεις άρθρου 27 του Ν.3867/2010, παρ.11 
6. Την ανάγκη:  (KODAK) ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΧΕΡΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Διαγωνισμός: 118/2021
7. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του 

εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης      1.310,00€ (ΧΙΛΙΑ  ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ  ΕΥΡΩ.)    για την πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων.
Αφορά Διαγωνισμό με α/α: 118/2021 ποσού #5.237,81 Ευρώ#

ΕΤΟΣ ΦΟΡΕΑΣ       Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ
2021 0       40887α #1.310,00# ΧΙΛΙΑ  ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ  ΕΥΡΩ.
2022 0       40887α #3.927,81# ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ  ΕΥΡΩ και 
ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΑ  ΛΕΠΤΑ.

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ: (KODAK) ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΧΕΡΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ (Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ)

ΤΣΟΥΡΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΕΛΕΓXΘΗΚΕ
Και βεβαιώνεται ότι α) η ανωτέρω δαπάνη είναι εντός του διαθεσίμου ποσοστού πίστωσης και β) η 
συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθ. 4 του ΠΔ 80/2016. Καταχωρήθηκε με Α/Α 
απόφασης: 883/2021 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας ως εξής :

ΑΔΑ: 6ΡΑΜ469ΗΔΖ-37Θ





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Υπουργείο Υγείας
1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ: 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 16712/16-09-21

ΑΡΙΘ. ΑΙΤ. : 

ΓΕΝΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
ΝΟΥΦΑΡΩΝ & ΤΙΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 14, ΚΗΦΙΣΙΑ Τ.Κ. 14564
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 210 3501500 FAX: 210 6205665

 

     

Αποδέκτες:
Κοινοποίηση:
Εσωτερική διανομή:

Σελίδα: 2/2
Ημερομηνία Εκτύπωσης: 16.09.2021 08:59

ΕΤΟΣ ΦΟΡΕΑΣ       Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ
2021 0       40887α #1.310,00# ΧΙΛΙΑ  ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ  ΕΥΡΩ.

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΑΝΑΛΗΨΗΣ: #4.611,86#ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΝΤΕΚΑ  ΕΥΡΩ και ΟΓΔΟΝΤΑ 
ΕΞΙ  ΛΕΠΤΑ.

ΠΡΟΪΣΤ.ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΔΑ: 6ΡΑΜ469ΗΔΖ-37Θ




		2021-09-16T12:02:12+0300
	Athens




